Postliste Hjgrring Kommune

Modtaget breve:

Sagsnummer

09.35.00-
P19-1-23

05.00.00-
G01-1-11

09.30.08-
K08-2-07

01.09.05-
K04-2-23

02.34.02-
G01-12903-
23

01.03.03-
P19-134-23

02.00.00-
G01-1761-23

02.34.02-
G01-178-22

01.03.03-
P19-133-23

01.02.05-
P16-14-23

02.34.02-
G01-12639-
23

02.34.02-
G01-1034-21

Sagstitel

Teglmarken 41, Hjarring -
Hjarring Renseanlaeg -

Modtaget

21-09-
2023

midlertidigt n@dlager til slam 15:49

21-09-

Transportvaneundersggelsen 2023

Damhusvej 27, Tars - Tars
Varmeveerk - Miljgtilsyn og
kontrol - (GLH 93/00516 -

22-07-93)

Ngrumvej 101, Skallerup,
Hjarring. Haring af tilladelse
til indvinding af rastoffer (red-

ler, forlzengelse)

Kompasset 8, 9800 -
opferelse af 6 dobbelthuse
(12 boliger) - byggesag

Tykskovvej 74, 9830 Tars -

15:43

21-09-
2023
13:53

21-09-
2023
13:16

21-09-
2023
13:14

21-09-

Forespoargsel om opstilling 2023

af solceller pa terraen

Jyllandsgade 6, 9870 BBR-

rettelse

Abelvej 7, 9881 - Opfarelse
af nyt sommerhus samt
nedrivning af eksisterende
bebyggelse pa matriklen -

Byggesag

Nyholmvej 30, 9800 Hjgrring

- Ansggning om

13:02
21-09-
2023
12:56

21-09-

2023
11:55

21-09-

landzonetilladelse til oplag af 2023

stammer - Hjarring

Varmeforsyning

22 (omrade 05) - Vindmgller
nord for Dvergetved langs
kommunegraensen - VE-

2023

Klosterbakken 58, 9830 -
opfarsel af enfamilieshus
med erhverv/kontor, carport
og udhus - Byggesag

Vesterskovvej 55, 9830 -
lovliggarelse af laeskur til far

- byggesag

11:27

21-09-
2023
11:01

21-09-
2023
10:54

21-09-
2023
10:17

den 21. september 2023

Dokumenttitel

VS UDKAST til forsggsplan
halm ibalnding i PFAS
forurenet spildevandsslam

Afdeling /
sagsbehandler

Team Miljg
Nethe Riis
Ottesen

Team Vej og

Transportvaneundersggelsen Trafik

Partnermade og ny
dataversion TU0622v2

SV Térs Varmeveerk,
lavfrekvent stgj samt nyt

byggeri.

Tilladelse til indvinding af
rastoffer pa matr.nr. 8c
Ngrum By, Skallerup.
Sagsnr. 2023-000330

SV Kompasset - niveauplan

Re Tykskovvej 74 solceller i

niveau

Vedr Jyllandsgade

VS 25217222 Abelvej 7,
Tversted - nedrvining -

byggesag 2022

AEndring af ansggning mht

vejadgang

Spargsmal vedr.

stgjberegninger mv.

Jnr. 10236944,

Bygningsafsaetning
Klosterbakken 58, 9830 Tars

Sv Feerdiggerelse af

byggesag.

Helene
Jstergaard
Kristensen

Team Miljo
Lene Pors

Team Miljg
Gitte Johansen

Team Byggeri
Gitte Juul

Team Plan
Anette Starup

Team Byggeri
Ninna Nielsen

Team Byggeri
Jakob
Gravgaard

Team Plan
Anette Starup

Team Plan
Anne Mgller
Jargensen

Team Byggeri
Carina Frelling
Simonsen

Team Byggeri
Mimi Holm



Skaarupgaard 59, 9870 -

opferelse af 42 m gittermast
02.34.02- for Cellnex, nedtagning af  21-09-
G01-12919- eksisterende 36 m gittermast 2023
23 samt registrering af 09:24

teknikhus til Cellnex -

byggesag
Kystvejen 82, 9480 Lgkken - 21-09-

&%558%07_ Nr. Lyngby Renseanlaeg - 2023
Miljgtilsyn 09:20
: 21-09-

02.00.00- Mads Sgrensensvej 11, 9850 2023
G01-1758-23 - BBR rettelser 09:05
02.00.00-  Stenspurvevej 3, Hjgrring - %'2039'
G01-1709-23 Dialogmade 08:38
) Degnbglvej 84, Mygdal, 21-09-
2%39722_323 Hjarring - Anmodning om 2023
aktindsigt 08:26
Ngrrebro 27, 9881 - 21-09-

09 5 brandtekniske forhold - 2023
forespargsel 08:14

SV JNO309A Supplerende

oplysninger vedr. ansggning

om udskiftning af Team Byggeri
antennemast pa Gitte Juul
Skaarupgaard 59, 9870

Sindal

VS Rapport nr. 67531, for -
Projekt BD23330478, Team Ml
Sagsnavn Nr. Lyngby strand, Ottesen
Sags nr.

Mads Sgrensensvej 11, 9850 Team Byggeri
- beskrivelse underskrevet af Jakob

ejer Gravgaard
Team Byggeri

Vedr Stenspurvevej 3 Peter Esbech
Mathiesen

Anmoder om at fa Team Plan

dokumentet genfremsendt  Anette Starup

Team Byggeri
Brandtekniske forhold ifm.  Jeanett
indvendig ombygning Lydholm

Thomsen



